
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 03.04.2019 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/106 Hranice okresu Benešov – Chrást nad Sázavou, rekonstrukce 

 
Zadavatel Vám dle § 98 a § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
a změnu zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Položka 31 obsahuje zhutnění silniční pláně, ve výměře odpovídající prováděným uvažovaným krajům 

vozovky, tedy na povrchu aktivní zóny. Nejedná se o úpravu parapláně. Dle názoru zadavatele není nutné 

žádnou položku doplňovat. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2:  
Užití barev v situaci vycházelo ze snahy o zjednodušení grafické úpravy a nemá vliv na možnosti současné 
realizace. Shodné barvy neznačí předpoklad současné realizace etap. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 3:  
Uznáváme, že lhůta pro výstavbu by měla být prodloužena. V ideálním případě by měla výstavba proběhnout 
ve dvou navazujících stavebních sezónách. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro výstavbu na 10 měsíců. 
Zadavatel tedy mění první odstavec bodu 7 Zadávací dokumentace. Nové znění: Dodavatel provede (tj. 
dokončí a předá) Dílo do 10 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště. 
Jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel uveřejňuje nové znění návrhu smlouvy o 
dílo, který účastník musí předložit spolu s nabídkou. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 4:  
Zadavatel v příloze vysvětlení uveřejněný upravený přehledný výkres SO203. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 5:  
Z pohledu zadavatele se jedná o rezervní položky, způsob stanovení ceny použitý rozpočtářem je dle názoru 
zadavatele obvyklý a v pořádku. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 6: 

Jedná se o rezervu a opět o obvyklý postup, kdy částku nelze předem určit.  
 
 
 
 
 



 

   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 7: 

Ano, odkup bude uplatněn pouze u materiálu, který nebude použit zpět do stavby. V soupisu prací se jedná 
o kubaturu uvažovanou se skládkováním na placené skládce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 8: 

Viz odpověď k bodu 3. 
 
. 
V souvislosti s výše uvedenými dotazy zadavatel uveřejňuje upravený návrh smlouvy o dílo a 
požadovaný výkres propustku SO 203 v KM 16. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.05.2019 v 11:00 hodin. 
  

 

 

 

 

 

 

 

Martin Herman 

radní pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 



 

   

Př1VZD Návrh smlouvy  

 

Př2VZD Výkres propustku SO 203 v KM 16 

 

 


		2019-04-03T11:56:32+0200
	Martin Herman 3defe09139af1684ffdaeb8bad93bc40ade8fce2




